附件 1

市级预算部门

填报人姓名 :

联系电话:07

填报日期:20

⒛21年市级绿化植树项目

绩效自评报告

22 + 4 A 1s H

根据市财政局 《河源市财政局关于开展 2021年财政资

金绩效自评的通知》 (河财绩 匚2022〕 3号),2021年市级绿

化植树项目市林业局共支付资金 5,4万元,现就 2021年市

级绿化植树项目绩效自评情况报告如下:

一、基本情况

为深入贯彻落实习近平生态文明思想,根据 《国务院关

于开展全民义务植树运动的实施办法》《广东省全民义务植

树条例》,按照山水林田湖草沙系统治理的要求,调动社会

参与义务植树的积极性,市林业局组织了2021年市级绿化

植树活动。2021年市级绿化植树项目由源城区农业农村局在

2021年义务植树基地造林项目中负责实施,源城区2021年

义务植树基地造林项目总投资 45。 4万元,其中 5e4万元由

市林业局在省级涉农资金中直接拨付项目施工单位,剩余部

分由源城区农业农村局省级涉农资金中支付。

项目绩效目标:一是植树 1200株 ;二是提升水源涵养、

净化空气等能力。三是通过项目实施,优化生态环境,提升

城市形象,带领群众积极投身义务植树活动,形成植绿、爱

绿、护绿的浓厚氛围。

二、自评情况

(一 )自评分数:100分

(二 )专项资金使用绩效

1、 专项资金支出情况。

-2-

2021年市级绿化植树项目共有资金 5。 4万元,与源城区

2021年义务植树基地造林项目总投资 45。 4万元共同使用 ,

其中市级资金 5。 4万元已由市林业局直接拨付至施工单位 ,

市级专项资金使用率为 100%。 完成植树造林 30亩、苗木种

植 1939株 ,造林质量合格率达 85%以上。

2、 专项资金完成绩效目标情况。

通过项目的开展,有效推进城市生态建设,实现生态惠

民目标,调 动社会参与义务植树的积极性,提高义务植树尽

责率,培育全民生态意识和绿色理念,不断改善生态环境、

提升生活质量。通过森林质量精准提升项目增加林分树种结

构多样性,构建稳定高效森林生态系统,改善旅游和投资环

境,促进地方经济和社会发展,让人民群众共享新时代生态

文明建设成果。

(三 )专项资金使用绩效存在的问题

无。

三、改进意见

无。

3